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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71317503H

2. Emri i subjektit ERIND LAME

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport, shitje dhe punime materiale te ndryshme 
elektrike, elektronike, hidraulike, punime druri, punime 
alumini, hekuri, druri, punime murature, kartonxhesi, shitje 
materiale kancelarie dhe materiale per zyra. Shitje 
detergjentesh, shitje dhe punime materiale mekanike. 
Punime ne sistemin e informatikes, IT-ja. Printim, zarfim, 
tregti te vajrave ushqimore dhe industriale, paisje 
laboratorike REAGEN. Tregtim, riparim, montim te 
impianteve, kondicionereve, aspiratoreve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.11, Rruga Agostin 
Serreqi, objekt me nr.pasurie 1/832, zona kadastrale 8514 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 2-SH & CO
E-Mail: sh2.co@outlook.com  
Telefon: 0697291894  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108477-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222497-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje dhe punime materiale te ndryshme elektrike, 
elektronike, hidraulike, punime druri, punime alumini, hekuri, druri, punime murature, 
kartonxhesi, shitje materiale kancelarie dhe materiale per zyra. Shitje detergjentesh, shitje 
dhe punime materiale mekanike. Punime ne sistemin e informatikes, IT-ja.")          u be            
("Import-eksport, shitje dhe punime materiale te ndryshme elektrike, elektronike, 
hidraulike, punime druri, punime alumini, hekuri, druri, punime murature, 
kartonxhesi, shitje materiale kancelarie dhe materiale per zyra. Shitje detergjentesh, 
shitje dhe punime materiale mekanike. Punime ne sistemin e informatikes, IT-ja. 
Printim, zarfim, tregti te vajrave ushqimore dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587539-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje dhe punime materiale te ndryshme elektrike, 
elektronike, hidraulike, punime druri, punime alumini, hekuri, druri, punime murature, 
kartonxhesi, shitje materiale kancelarie dhe materiale per zyra. Shitje detergjentesh, shitje 
dhe punime materiale mekanike. Punime ne sistemin e informatikes, IT-ja. Printim, zarfim, 
tregti te vajrave ushqimore dhe industriale.")          u be            ("Import-eksport, shitje 
dhe punime materiale te ndryshme elektrike, elektronike, hidraulike, punime druri, 
punime alumini, hekuri, druri, punime murature, kartonxhesi, shitje materiale 
kancelarie dhe materiale per zyra. Shitje detergjentesh, shitje dhe punime materiale 
mekanike. Punime ne sistemin e informatikes, IT-ja. Printim, zarfim, tregti te vajrave 
ushqimore dhe industriale, paisje laboratorike REAGEN.")         

Lista e Dokumenteve:

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123230-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sh2.co@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje dhe punime materiale te ndryshme elektrike, 
elektronike, hidraulike, punime druri, punime alumini, hekuri, druri, punime murature, 
kartonxhesi, shitje materiale kancelarie dhe materiale per zyra. Shitje detergjentesh, shitje 
dhe punime materiale mekanike. Punime ne sistemin e informatikes, IT-ja. Printim, zarfim, 
tregti te vajrave ushqimore dhe industriale, paisje laboratorike REAGEN.")          u be            
("Import-eksport, shitje dhe punime materiale te ndryshme elektrike, elektronike, 
hidraulike, punime druri, punime alumini, hekuri, druri, punime murature, 
kartonxhesi, shitje materiale kancelarie dhe materiale per zyra. Shitje detergjentesh, 
shitje dhe punime materiale mekanike. Punime ne sistemin e informatikes, IT-ja. 
Printim, zarfim, tregti te vajrave ushqimore dhe industriale, paisje laboratorike 
REAGEN. Tregtim, riparim, montim te impianteve, kondicionereve, aspiratoreve.")         
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Lista e Dokumenteve:

Datë:11/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


